公 告
福建中智石业有限公司院
本委受理申请人彭祥田尧彭祥炼尧彭祥

成与被申请人福建中智石业有限公司因劳
动报酬争议一案袁已经审理终结遥 因其他方
式无法向你送达仲裁文书袁 现依法向你公
告送达南劳人仲案字也2025页第 1163号裁决
书遥 限你自公告发出之日起三十日内来本
委领取裁决书袁逾期则视为送达遥 裁决事项
为院 被申请人福建中智石业有限公司应支
付申请人 2023年 12月至 2024年 1月的工
资彭祥炼人民币壹万陆仟贰佰捌拾壹元整
渊预16281冤尧彭祥成人民币壹万陆仟贰佰捌拾
元整渊预16280冤尧彭祥田人民币壹万陆仟贰佰
捌拾元整渊预16280冤及登报公告费人民币伍
佰元整渊预500冤遥 本裁决为非终局裁决袁对本
裁决不服的袁 可以自本裁决书送达之日起
十五日内向人民法院提起诉讼袁 逾期本裁
决书发生法律效力遥
本委地址院 南安市江北大道人力资源

大厦二楼曰联系电话院0595-68902088遥
南安市劳动人事争议仲裁委员会

2025年 12月 30日
注销公告

辽宁省沈抚改革创新示范区岂良乒乓
球 俱 乐 部 渊 统 一 社 会 信 用 代 码 院
52210404MJ31448346曰住所地院辽宁省抚顺